
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Makarská,	vila,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	5058

195	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.200	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

23	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5058

Lokalita Makarská

Druh vila,	dům

Cena

Orientace sever,	východ

Rok	výstavby 2024

Parkovní	místa 4

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 4	km

Vzdálenost	od	letiště 100	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	krásný	nově	postavený	jednopatrový	dům	nacházející	se	v	idylické	lokalitě	v	blízkosti
Imotski.	Tato	krásná	vila	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	1200	m2	a	skládá	se	ze	3	ložnic,	z	nichž	každá
má	vlastní	koupelnu,	toaletu	pro	hosty,	pokoj	se	saunou,	kuchyň,	jídelnu	a	otevřený	obývací	pokoj.	

Která	vede	na	prostornou	terasu	s	vyhřívaným	bazénem	o	rozměrech	8x4	m,	jacuzzi	a	venkovním	nábytkem
k	posezení	a	relaxaci.
V	suterénu	se	nachází	technická	místnost	a	další	prostor	40	m2	v	současné	době	nevyužitý	

Výška	stropu	je	3	m,	což	přispívá	ke	vzdušnosti	a	množství	světla	V	celém	domě	je	instalováno	podlahové
vytápění	a	v	každé	místnosti	jsou	instalovány	klimatizace.

Výhled	z	terasy	domu	se	táhne	přes	pole	Imot	na	horu,	na	které	se	nachází	město	Imotski	a	Modré	a
Červené	jezero.

Vila	je	kompletně	moderně	zařízena	a	vybavena,	je	kategorizována	a	je	výbornou	příležitostí	ke	koupi	pro
všechny,	kteří	chtějí	klid	a	nedaleko	obchodů,	restaurací	a	moře,	které	je	vzdálené	cca	20	kilometrů.

	










